
4 月号 

 
                                高松小学校 島本 和昌 

 

 令和２年度がスタートしました。 

お子様のご入学、ご進級まことにおめでとうございます。子供たちは、新しい先生、新し

い仲間と過ごしていく１年間にドキドキしながら希望をもち期待を膨らませていることで

しょう。１人 1人が輝かしい１年間を過ごすことができるように教職員一同一丸となって指

導・支援に邁進していく所存です。保護者の皆様、地域の皆様の変わらぬご支援とご協力を

賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

コロナウイルスに関する報道が日々報じられる中、今まで当たり前に行われていたことが

どれほど尊く、どれほどありがたいことなのか日々痛感しています。 

４月８日（水）の始業式中止という急な予定変更によりご迷惑をおかけしました。 

４月１３日（月）以降につきましては、後日和歌山市教育委員会から連絡があり次第 

ぐるりんメールでお知らせします。よろしくお願いします。 

  

 

 

 

 

例年４月には、多くの学校行事等を予定しています。４月２０日（月）に予定しておりま

した参観日と PTA総会につきましては、中止とさせていただきます。また、保健行事につい

ても一部延期させていただきます。コロナウイルス感染拡大防止のため延期や中止になるこ

とが数多くあると考えられます。何卒ご理解いただきますようお願いいたします。 

校長 島本　和昌 教頭 赤阪麻起子
１年１組 楠本　真弓 １年２組 近藤　聖奈 １年３組 内川　知海
２年１組 横井　志穂 ２年２組 井㞍　惠子 ２年３組 徳田　早花
３年１組 田中　康博 ３年２組 原田　和明 ３年３組 崎濱　木実
４年１組 山岡　樺月 ４年２組 瀬戸　夕海
５年１組 平野　知都 ５年２組 辻本　貴大
６年１組 児玉　由佳 ６年２組 山川　大輔 ６年３組 山路　哲也
わかば１ 河野　恭子 わかば２ 西　紗季 わかば３ 加藤多代子
支援補助 有本　直美 学力アップ 髙石　美喜 学力アップ 田中　千穂
音楽専科 瀧本安妃子 理科専科 西畑　太一 拠点校指導 島尾　順二
栄養教諭 榎本　里枝 養護教諭 岸本　由宇 事務県費 佐々木佳世
事務PTA 野田　正代 校務 岡崎　涼祐 支援員 乾　宏美
スクールサポート 谷本真紀子

学校医（内科） 学校医（内科）
学校医（眼科） 学校医（耳鼻科）
学校医（歯科） 学校医（歯科）

２０２０年度　　高松小学校教職員

岡田泰明　先生 中元芳郎　先生

子供たちの健康を守ってくださる学校医、薬剤師の先生方です
中西宏公　先生 横山申彦　先生
遠藤佳子　先生 神人美報子　先生


